domini Boyd Hugoni Craufurde de Kirkwod Archibaldo Boyill in Ryshokne lMaltero

Crawfurd.e in Gairbraid Joanni Craufurde in'quhitlieburne Joanni lindesay in

Greneieyis Patricio Colquhoun fratri Joannis Colquhoun de Kilmardony Joanni

Crawfurd.e in Wolstoun Thome Ross in Bordland Joanni lokhart in Unthank Jacobo

Alchsloss d.e eod.em Ifugoni Wallace de l\{eynefurde Patricio Hamiltoun de Bogsyde

Archibaldo Kelso in Hingdok Archibaldo Kelso in Newsyde Joanni Biair in Wyndy-

eclge Willelmo Blair eius fiIio Joanni Blair in Quhytcraig Willelmo B1air eius filio

Willelmo Blair in Langsyde Jacobo Crawfurde in Myddiltoun Joanni Montgomerie

in FIat Matheo Montgomerie eius fratri Joanni Montgomerie filio Joamris Mont-

gomerie in FIat Anclree Wod in Largis Archibaldo Kelso de I(elsoland

Alexandro Hammiltoun eius servo Georgio Ross de Hanyng Joanni Fergushill

de eodem Andree Schaw de Sornbeg Joanni schaw Roberto schaw et

Schaw filiis dicti Domini de Sornebeg Joanni I(neland de Foscane Oswaldo

Kne1and. Gavino Kneland et Georgio Kneland eius fratribus Hugoni Craufurde de

Kilbirny Wille1mo Crawfurile et Patricio Crawfurde eius fiIiis Davidi Barclay de

Ladieland Joanni Barclay eius fratri Patricio Crawftrrde de Cartisburne Davidi

Crawfurde eius filio Roberto Crawfurde filio Joannis Crawdutde de Kirkwocl Cuthberto

Crawflrde de Auchincloyth Davidi Barclay in Kamehill l{ugoni Dillop in Crawfeild

Willelmo Crafurde in Munnok Joanni Crawfurde filio Joannis Crawfurde de Clowbar-

hill Joanni Grenehill et Alano Dillop servitoribus dicti Hugonis Crawfurde de

Kilbirny Willelmo Schaw in Munnok ac omnibus et singulis dictarum personarurn

hornilibus tenentibus et servitoribus l'ancorem animi nostri sectam regiam et omnem

actionem quem seu quas contm ipsos aut eorum aliquem concepimus habuimus

1 Abbottford Xfiscell., i. 29.
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habemus seu quovismodo habere poterimus pro eorum prodito.ria existentia contra

nos acl campum seu bellum de langsyde et deprivatione nostri authoritatis nostre

regalis eandemque vi arruorum et alias resisten. ac nobis tanquam boni subditi tempore

preterito a nostra coronatione non obediend. et serviend. Et pro omnibus actione et

crimine que ipsis aut eorum alicui inde quovismodo impuiari aut desuper sequi poterint

Necnon pro omnibus aliis actionibus criminibus proditionibus transgressiouibus et

offensis quibuscunque per ipsos tempore retroacto a coronatione nostra 'predict.

commisi. Murthuris charissimi nostri patris bone memorie et quoudam Jacobi comitis